
 
 
 

 
 
 

INDIANAPOLIS  HOUSING AGENCY 
QUESTIONS AND ANSWERS 

RFP FOR COMMUNITY PROPERTY MAINTENANCE SERVICES 
APRIL 17, 2009 

 
 
 
Question:  One of the items requested from a-few people present was the current budget 
and past years budget for facility maintenance. 
 
Answer: The 2008  Maintenance Costs and 2009 Salary Budget is attached 
 
Questions: What are the Fringe Benefits as provided by IHA?  
 
Answer: The list of fringe benefits is attached 
 
 

END OF QUESTIONS AND ANSWERS 


